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Sjötåg till Vässarö 25 till 31 Juli 2010

Nio tappra vikingar mönstrade på söndagen den 25 juli klockan 900  i Viggan. Färd-
skeppare Thomas Repsnoe Popoff med besättning bestående av  Anna-Pia Kolorita

Sjöholm, Erik Hornpuste Holmgren med hustru Ann-Sofi, Hans Ryssfare Åström, Lars
Stränggnide Gustafsson, Moa Råhlander med väninnan Andrea Löf samt Grön (Mikael
Messing). Vi avgick för motor straxt före 1000 i mulet väder och svag motvind. Vi
anlände till Vaxholm för lunch och tittade när M/S Atene löpte ut, tyvärr inte för segel.

Med fortsatt motorgång gick vi via Siarösundet där det användes annorlunda marke-
ringar för grund, till vandrarhemmet vid Stämmarsund på Blidö där vi övernattade.

Måndagsmorgonen var solig och vinden sydlig så vi seglade större delen av sträckan
upp till Älmsta. Vid första bron, som måste öppnas, fick vi vänta 20 minuter varvid
Erik plockade fram ukulelen till brovaktens stora förtjusning. Vi var övervakade med
fjärrkamera från Älmstabron. Efter att sju av oss hittat folkhögskolan och installerat

oss där, intog vi sedan middag på den grekiska restaurangen Zorba. Moa och Andréa
anslöt efter att ha iordningställt bäddar av bl a. flytvästar under en medhavd presenning
på förliga durken i Viking Plym.

Tisdag den 27 juli började med segling för halvvind som tyvärr svängde till bidevind,
så vi fick ta hjälp av gjutjärnsgenuan. Lunch intogs ombord nedanför Moas farfars
sommarhus c:a 6 nm från Älmsta. De resterande 11 sjömilen till Vässarö blev motor-
gång förutom den sista biten, där vi defilerade värdigt för segel. Efter middagen tog vi
ut ett gäng miniorer och seniorer samt ledare från Linköping på en tur med VP. Det
blev även lite rodd på turen som avslutades vid niotiden på kvällen.

Sovdel på folkhögskolan Folkhögskolan Litet miniatyrhus
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Återstod att krypa in i våra tre tält som vi gjort i ordning tidigare.

Onsdagen började med frukost ombord. Därefter gjorde vi två turer med scouter i di-
verse åldrar. Vädret var ömsom sol, ömsom duggregn och mycket svag vind från olika
riktningar. Efter lunch, som arrangörerna bjöd på, var eftermiddagen ”open house” för
alla båtar.

En helikopter visade livräddning. Moa och Andréa visade vikingakonst i sina vikinga-
dräkter medan vi andra berättade om Viking Plym och svarade på frågor så gott det
gick. Hamnen kryllade av scouter, c:a 1700 stycken fanns det på Vässarö.

På torsdagsmorgonen seglade vi för 3-4 knop mot Älmsta. Efter två timmar kom regnet.
Det riktigt vräkte ner och vi blev mer eller mindre genomsura. Väl i Älmsta, ombyte och
ångbåtsbiff på restaurangbåten i gästhamnen. Efter att ha hittat vandrarhemmet blev det
till att torka kläder och bada bastu innan vi åt middag hos greken igen.

Fredagen bjöd på sydlig kuling varför det blev motorgång först till Gräsö, där vi åt lunch
och tankade, för att sedan gå de sju sjömilen till vandrarhemmet på fejan. Thomas

badade vedeldad bastu, varefter herrarna intog middag på Fejans krog och flickorna
fixade eget käk. Tidig kväll för frukost redan klockan 0600 morgonen därpå.

Lördagsmorgon var som gårdagen: Kuling syd till sydväst och mulet. Vi avgick 0715 och
allt gick bra ända till Kodjupet innan Vaxholm, där färdskepparen girade lite för tidigt
varvid skeppet gick upp i en stenkista. Efter lite besvär lyckades vi komma loss för egen
maskin. Propellern och rorkulten blev skadade men vi tog oss hem till Viggan med
reducerad fart och la till klockan 1530. Repsnoe ristade

Besättningen I Älmsta På Gräsö

Vandrarhemmet på Fejan Trötta i blåstenKrogen på Fejan
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Matsalen Många scouter Bryggan med Viking Plym Mindre vikingaskepp


